
Forretningsudvikling målrettet kreative erhverv 

Sæt skub i udviklingen af din forretning, få nye værktøjer til kreative processer 

og bliv klædt på til at forbedre samarbejdet med dine kunder og øge dit salg.  

Erhvervs- og iværksættermiljøer på Sydfyn og i Trekantsområdet har i samarbejde med 

vidensinstitutioner og virksomheder udviklet en vifte af tilbud til kreative iværksættere i 
Region Syddanmark.  

Uanset hvor du er i processen omkring forretningsudvikling, er der et målrettet tilbud:  

 Tværfaglige camps  
– typisk over 1-2 dage med fokus på afprøvning af forretningsidéer, innovation i 

teams, matchmaking mellem kreative iværksættere og etablerede virksomheder 
samt kreative løsning af konkrete udfordringer – fx for offentlige institutioner.  

 Opstartsforløb  

- hvor iværksættere via en række workshops får skærpet deres forretningsidé og 
bliver ”parat til start” med en bæredygtig forretningsmodel. 

 Længerevarende forretningsudviklingsforløb  

- hvor iværksættere, der er i gang, får skabt vækst og ekspansion i virksomheden. 
 Adgang til FABLABs  

– iværksættere får adgang til godkendte test- og prototype faciliteter - både på Fyn 

og i Trekantsområdet.  
 Faglige workshops og events  

Det koster ikke noget at deltage, du skal blot være klar til at bruge minimum 50 
arbejdstimer i perioden 2015-2018 på at udvikle din virksomhed via projektets aktiviteter 

og tilbud.    

Tilbuddene bygger på parternes samlede erfaringer fra de sidste 5 års arbejde med 
iværksætter- og forretningsudvikling målrettet folk, der driver eller ønsker at etablere 
selvstændig virksomhed indenfor kreative erhverv som f.eks. arkitektur, industrielt 

design, kommunikationsdesign, indretning, kunst, teater, tv, film, foto, musik, spil, 
reklame, mode, møbler, tekstiler osv. 

Vi har arbejdet sammen med universiteter og designskoler om at afprøve nye metoder til 
at øge brugen af kreativitet og design i virksomheder. Vi har testet metoder til at 

integrere kreativitet og design i både offentlige og private virksomheder. Vi har også 
undersøgt, hvordan vi kan blive bedre til at tænke kreativt, slippe fantasien løs og øge 

vores evner til er at innovere. Hvorfor? - fordi kreativitet og design gør danske 
virksomheder mere konkurrencedygtige og forbedre den offentlige service.  

For at kunne deltage skal du skrive dig på vedlagte liste 
over partnere i projektet. Bemærk venligst, at din 

interessetilkendegivelse ikke er en forpligtende tilmelding 
til  aktiviteter eller forbundet med nogen økonomisk 
forpligtigelse. 
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